

Položkový rozpočet

S:	20151302_1	VODOVOD ODRANEC
O:	SO-01	VÝTLAČNÝ ŘAD
R:	01.1	Výtlačný řad V.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				305 486,31
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m <i>výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.2 a přílohách</i> 495*5*0,15	m3	371,25000	17,85	6 626,81
2	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ <i>výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.1 a přílohách</i> VRT1-182-VRT2 : (2,29+4,49)*0,38 VRT2-183-184-185 : (24,68+19,99+16,23+20,51+1,58)*0,38 185-186-187 : (21,29+9,16+2,79+5,76+13,48+10,11+7,64)*0,38 187-188-189-190 : (21,7+13,32+20,18+20,16+9,16+15,14+12,25)*0,38 190-191-192 : (21,55+20,97+23,83+13,65+20,73+16,62+9,53+11,26+19,82)*0,38 192-193-VODOJEM : (10,2+9,95+1,07+1,07+4,06+1,53)*0,38 <i>Mezisoučet</i>	m3	157,35800	95,29	14 994,64
				2,57640		
				31,53620		
				26,68740		
				42,52580		
				60,02480		
				10,59440		
				173,94500		
				-16,58700		
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	157,35800	68,31	10 749,12
4	132301112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 nad 100 m3,STROJNĚ VRT1-182-VRT2 : (2,29+4,49)*0,52 VRT2-183-184-185 : (24,68+19,99+16,23+20,51+1,58)*0,52 185-186-187 : (21,29+9,16+2,79+5,76+13,48+10,11+7,64)*0,52 187-188-189-190 : (21,7+13,32+20,18+20,16+9,16+15,14+12,25)*0,52 190-191-192 : (21,55+20,97+23,83+13,65+20,73+16,62+9,53+11,26+19,82)*0,52 192-193-VODOJEM : (10,2+9,95+1,07+1,07+4,06+1,53)*0,52 <i>Mezisoučet</i>	m3	215,33200	163,04	35 107,73
				3,52560		
				43,15480		
				36,51960		
				58,19320		
				82,13920		
				14,49760		
				238,03000		
				-22,69800		
5	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	215,33200	104,92	22 592,63
6	132401101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5 <i>výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.1 a přílohách</i> VRT1-182-VRT2 : (2,29+4,49)*0,10 VRT2-183-184-185 : (24,68+19,99+16,23+20,51+1,58)*0,10 185-186-187 : (21,29+9,16+2,79+5,76+13,48+10,11+7,64)*0,10 187-188-189-190 : (21,7+13,32+20,18+20,16+9,16+15,14+12,25)*0,10 190-191-192 : (21,55+20,97+23,83+13,65+20,73+16,62+9,53+11,26+19,82)*0,10 192-193-VODOJEM : (10,2+9,95+1,07+1,07+4,06+1,53)*0,10 <i>Mezisoučet</i>	m3	41,41000	727,25	30 115,42
				0,67800		
				8,29900		
				7,02300		
				11,19100		
				15,79600		
				2,78800		
				45,77500		
				-4,36500		
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m <i>výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.1 a přílohách</i> VRT1-182-VRT2 : 7,64+14,95 VRT2-183-184-185 : 82,26+66,64+54,09+68,35+5,27 185-186-187 : 70,96+30,52+9,29+19,19+44,93+33,7+25,48	m2	1 525,75000	33,47	51 066,85
				22,59000		
				276,61000		
				234,07000		

		187-188-189-190 :		373,06000		
		72,32+44,4+67,26+67,22+30,55+50,48+40,83				
		190-191-192 :		526,51000		
		71,85+69,91+79,42+45,49+69,11+55,39+31,75+37,53+66,06				
		192-193-VODOJEM :		92,91000		
		34,01+33,16+3,55+3,56+13,54+5,09				
		Mezisosoučet		1 525,75000		
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	1 525,75000	7,24	11 046,43
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.1 a přílohách				
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	372,65000	28,83	10 743,50
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.1 a přílohách				
10	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	41,41000	40,38	1 672,14
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.1 a přílohách				
11	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	372,65000	46,80	17 440,02
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.2 a přílohách				
12	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	m3	41,41000	68,12	2 820,85
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.2 a přílohách				
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	306,76000	22,07	6 770,19
		nakládání materiálu pro zpětný zásyp rýh				
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.2 a přílohách				
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	107,29000	5,66	607,26
		uložení materiálu na skládku				
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.2 a přílohách				
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	306,76000	35,06	10 755,01
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.1 a přílohách				
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	77,09000	132,66	10 226,76
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.1 a přílohách				
17	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	2 475,00000	2,34	5 791,50
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.2 a přílohách				
		495*5		2 475,00000		
18	182301133R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2	m2	2 475,00000	14,60	36 135,00
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.2 a přílohách				
		495*5		2 475,00000		
19	16100	Převoz zeminy na skládku do 10 km, vč. naložení	m3	107,29000	15,10	1 620,08
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.2 a přílohách				
20	162501102R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m,	m3	306,76000	53,41	16 384,05
		dovoz pro zpětný zásyp				
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.2 a přílohách				
21	1627021	Poplatek za skládku zeminy	m3	107,29000	18,87	2 024,56
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.2 a přílohách				
22	00572472R	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFÍ	kg	5,50000	35,59	195,75
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				36 578,09
23	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	30,20000	321,55	9 710,81
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.1 a přílohách				
24	583412063R	Kamenivo drcené frakce 0/4 A kraj Vysočina	T	166,33000	161,53	26 867,28
		výkaz výměr zemních prací je v tabulce č.1 a přílohách				
Díl:	8	Trubní vedení				41 456,05
25	871231121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 75 mm	m	503,30000	13,10	6 593,23
26	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	503,30000	5,06	2 546,70
27	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	503,30000	17,09	8 601,40
28	877264121U00	Mtž elektrotvar na PE potr DN 100	kus	6,00000	30,38	182,28
29	28613763R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 63 x 3,8 mm PN 10	m	513,36600	23,43	12 028,17
		503,3*1,02		513,36600		
30	PC08	Elektrotvarovka DN 50	ks	6,00000	30,38	182,28
31	PC8-7	Připojení na stávající vrty, vč. potrubí, armatur,	kpl	2,00000	5 661,00	11 322,00
		tlak spinače. ovládání				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 269,11
32	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	225,30660	41,14	9 269,11
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty				

Díl:	M21	Elektromontáže				8 783,83
33	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	503,30000	9,44	4 751,15
34	34141357R	vodič ohebný s Cu jádrem CMA pro 450/750V 6mm2	m	513,36000	7,47	3 834,80
35	210100002	Ukončení vodičů	ks	6,00000	32,98	197,88
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				1 993,07
36	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	503,30000	3,96	1 993,07